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“Eğitimde Tek Yürek” 

     dulkadiroglu.meb.gov.tr             instagram.com/dulkadiroglumem             twitter.com/DulkadirogluMEB              facebook.com/DulkadirogluMEM 

 
TABLET BİLGİSAYARLAR TESLİM 

ALINDI 

  Uzaktan eğitim sürecinde internet ve cihaz 

gereksinimi olan öğrencilerimiz için Ba-

kanlığımızca İl Milli Eğitim Müdürlüğümü-

ze gönderilen tablet bilgisayarlar, İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü M.Sait Kırmacı Toplantı 

Salonunda, Kahramanmaraş Milletvekili 

Habibe ÖÇAL, İl Milli Eğitim Müdürümüz 

Cemal YILMAZ ve İlçe Milli Eğitim Mü-

dürlerinin katılımlarıyla  teslim alındı. 

 
 

TOKİ 21. YÜZYIL MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİNİN AB PROJESİ  

BAŞARISI 
İlçemiz TOKİ 21. Yüzyıl Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı ile AB Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı-
nın ‘ İnsan Kaynaklarını Geliştirme Programı’ 
kapsamında ‘’ İş Sağlığı ve Güvenliğinin Gelişti-
rilmesi’’ hibe programı 250 proje başvurusu ara-

sında ilk 37 proje arasına girerek kabul edilmiştir. 
Okulumuzu ve projeye emek veren arkadaşlarımızı 

tebrik ederiz . 

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM   
ÜNİVERSİTESİ İLE PROTOKOL  

İMZALANDI 

      
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Harun KURT ile Kahra-
manmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörü Niyazi 
CAN arasında; ‘TÜBİTAK 7.Bilim Şenlikleri Destekle-
me Programı’’ kapsamında, yapılacak olan “Kahraman 
Şehir Bilim İle Buluşuyor “ ve ‘’ Bin Bilsen de Bir Bili-
me Danış’’ projelerinin protokolleri imzalandı.  

 
KAYMAKAMIMIZDAN İLÇE  

MÜDÜRLÜĞÜMÜZE TAZİYE ZİYARETİ 
Dulkadiroğlu Kaymakamımız Sayın Kadir OKATAN 
Müdürlüğümüzü ziyaret ederek, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürümüz Harun KURT’a taziyede bulundu.  



Aslanbey Mahallesi 7035.Sokak No.97/A 

Dulkadiroğlu Kamu Külliyesi Kat.3 ve 4 

Dulkadiroğlu / KAHRAMANMARAŞ  

Telefon: 0 (344 )216 47 50  

Faks: 0 (344 )241 44 33  

E-posta: dulkadiroglu46@meb.gov.tr   
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GAFARLI VE PEYNİRDERE  
İLKOKULLARINA ZİYARET 

İlçe Müdürümüz Harun KURT, seyrek nü-
fuslu mahallelerimizde yüz yüze eğitime 
başlayan okullarımızdan Gafarlı ve Peynir-
dere İlkokullarımızı ziyaret ederek yüz yüze 
eğitim faaliyetlerini yerinde inceleyerek öğ-
retmen ve öğrencilerimizle bir araya geldi. 
Öğretmenlerimize ve öğrencilerimize hayırlı 

olsun dileklerini iletti. 

DOĞAKA PROJEMİZ  KABUL EDİLDİ 
 
DOĞAKA tarafından yürütülen Teknik 
Destek Programı 2020 Yılı Kasım- Ara-
lık Dönemi kapsamında kabul edilen 
başvuruların değerlendirme süreci ta-
mamlanmıştır.   Dulkadiroğlu İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz ve Nuri Pakdil 
Bilim ve Sanat Merkezi ortaklığı ile 
başvurusu yapılan, "Hibrit Eğitim Ve 
Teknoloji Odaklı Öğretmen Eğitimi" 
isimli teknik destek projesi kabul edil-
miştir. Projeye emek veren arkadaşları-
mıza teşekkür ederiz.     

DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRÜMÜZDEN ZİYARET 
Din Öğretimi Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz, bazı ziyaretlerde ve incelemelerde 

bulunmak üzere ilimize geldi. İl Müdürümüz Cemal Yılmaz, Müdür Yardımcıları-

mız, İlçe Müdürlerimiz ve Şube Müdürlerimiz ile istişarelerde bulundu. İlçe Müdü-

rümüz Harun KURT'tan ilçemizle ile ilgili eğitim öğretim durumu ve özelde Din 

Öğretimine bağlı okullarla ile ilgili bilgi aldı.  

AFET BARINMA HİZMET GRUBU TOPLANTISI YAPILDI 
 İl Milli Eğitim Müdürümüz Cemal YILMAZ başkanlığında afet ve acil durum hal-

lerinde alınacak önlemleri değerlendirmek, üzere İlçe Müdürlerimiz ve Barınma 

Hizmetleri alanında sorumlu yönetim ekipleri toplantıya katıldı 

 
İNŞAATI DEVAM EDEN OKULUMUZ ZİYARET GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Cemal YILMAZ ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Ha-
run KURT Yavuz Selim Mahallesinde inşaatı devam eden okulumuzu ziyaret ede-
rek yetkililerden bilgi aldılar. 

EĞİTİM YATIRIMLARI İLE İLGİLİ  
SAHA ZİYARETİ 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Harun KURT 
ve Şube Müdürümüz Bekir AKÇİN, Güzel-
yurt Nacarlar Mahallesinde inşaatı devam 
eden, Elmalar ve Osmanbey Mahallelerinde 
bulunan okul arsalarında incelemelerde bu-

lundular. 


